
i/w&i^^fMójio^iíiě^KrtKP^VAVĚíCííSíirň1^iti&riíCjnifc:js.rt.‘ňL^Aí?ro>íjrríía\i:iKorjtDjiBírjfri.p>MK^f -■-uRoíííi.íbíwm:*)^

fcllíhý I kil Č! rljVr.-í Ěl\’/:.)"iay) ,/ý ■/,idWfyA by; i ny^ijiif>
!SáV.<xv$tfeížl *m) u$wi kiwi b.*/í tóttrá I l'é ■ t i t\y ■ ■ i jx&í teJ.*) šil $ftj* íto,4* i:

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva11)

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupeným , ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice 

(dále jen „Lesy ČR“)

a

2. Jihozápadní dřevařská a.s.
se sídlem Sušice II, Nádražní 351, PSČ 342 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 821 
IČO: 252 36 237, DIČ: CZ25236237
zastoupená , předsedou představenstva a  

, členem představenstva

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku - změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a^povinností Smluvních stran v souvislosti s 
povinností Smluvního partnera předkládat Lesům ČR jmenný seznam všech osob, se kterými se 
Smluvní partner podílel na realizaci zakázky - viz čl. VI. odst. 6 Smlouvy a příloha č. Z6 Smlouvy, a 
to v návaznosti na účinnost Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES nařízení o ochraně osobních údajů.

2. Smluvní strany ujednaly, že s účinností tohoto dodatku se neuplatní:

■ v obsahu Smlouvy kapitola s názvem Příloha č. Z6 Vzor čestného prohlášení;
■ v čl. XIX odst. 3 věta druhá - odkaz na písmeno „1)“ v textu:

„Je-li dán důvod k odstoupení od Smlouvy z důvodů dle odst. 4 písm. d), j), g), h), i) nebo 
l) tohoto článku Smlouvy, smluvní strana zamýšlející odstoupit od Smlouvy nejprve, tam 
kde je to podle povahy skutkových okolností zakládajících důvod k odstoupení možné, 
vyzve druhou smluvní stranu k provedení nápravy v určené lhůtě.

■ čl. XIX odst. 4 písm. 1) Smlouvy;
■ v čl. XXII odst. 12 Smlouvy v seznamu příloh - Příloha č. Z6 Vzor čestného prohlášení;

1



■ Příloha č. Z6 Smlouvy - Vzor čestného prohlášení, 

a dále že:

■ čl. VI. odst. 6 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Smluvní partner dále prohlašuje, ze veškeré osoby, se kterými se na realizaci zakázky 
podílel jsou a budou po dobu trvání smluvního poměru založeného Smlouvou vedeny 
v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ, mají 
příslušná povolení kpobytu v ČR a oprávnění k výkonu pracovní činnosti, že tyto osoby 
byly proškoleny z problematiky BOZP a jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními 
prostředky dle účinné legislativy, a to vše bez ohledu na to, zda budou Pěstební činnosti 
prováděny Smluvním partnerem či jeho Po ddo dav atele m. “

■ čl. XVII odst. 4 písm. c) Smlouvy se mění a nově zní takto:

,,c) 5.000,- Kč v případě, že prohlášení smluvního partnera dle čl. VI. odst. 6 
Smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 
nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní 
partner tři stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, 
a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což 
stvrzují níže svými podpisy

V Českých Budějovicích dne 11. 7. 2019

ředitel KŘ České Budějovice

2




